resolvem de comum acordo e na melhor forma do direito,

através do presente instrumento, alterar a sociedade empresária limitada em conformidade com

as cláusulas e condições que seguem:

CLÁUSUU PRIMEIRA.

O sócio ANSELMO MATOS CASTRO, se retira da sociedade, transferindo neste ato 210.000

{Duzentas e dez mil) Quotas no valor de R$ 210.000,00 (Duzentos e dez mll reais), para o novo
sócio, ROSSINI DAVEMPORT TAVARES NETO, brasileiro, solteiro, nascido em São Luis/Ma em

25/12/1988, empresário, portador do CPF n® 012.648.923-81, CNH sob n» 04868371016
DETRAN/MA, residente e domiciliada a ESTRADA DA MAIOBA, NS 02, CONDOMÍNIO MABAVILLE,

[...]

4642-7/02 COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSÓRIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE SEGURANÇA DO
TRABALHO

CLÁUSULA SEGUNDA. Retirasse da sociedade ROSSINI DAVEMPORT TAVARES NETO , aue transferindo

neste ato 18Ü.000 (cento e oitenta mil) Quotas no valor de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais)

para o novo sócio, ANSELMO MATOS CASTRO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, EM PRESARIO, natural da cidade

de São Luís - MA, data de nascimento 03/08/1977, portador da Carteira Nacional de Habilitação (CNH):

n“ 00114705717, expedida por DETRAN/MA em 16/01/2018 e CPF:

[...]

Código Civil (Lei 10.406/2002), assumindo o ativo  e passivo da sociedade.

A K»

CLÁUSULA QUARTA. O sócio ROSSINI DAVEMPORT TAVARES NETO, que se retira da sociedade, declara

haver recebido de ANSELMO MATOS CASTRO, neste ato  e em moeda corrente o valor de R$ 180.000,00

(cento e oitenta mil reais), O sócio JOSE CARLOS SOUSA MONTELES, que se retira da sociedade, declara
haver recebido de ANSELMO MATOS CASTRO, neste ato  e em moeda corrente o valor de R$ 20.000,00

(vinte mil reais) dando plena geral e total quitação.

CLAUSULA QUINTA. A administraçao da sociedade cabera ao socio administrador ANSELMO MATOS

[...]

§ 7® ● Caso a data de recebimento coincida com dia em que não haja expediente na Prefeitura
Municipal de Paraibano, o-mesmo se fará no dia útil ímediatamente posterior.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

§ 1® O valor global do presente contrato, importa em R$ 73.568,00 (Setenta e três mil, quinhentos
e sessenta e oito reais), conforme planilha abaixo, sendo fíxo e Irreajustável durante todo o período da vigência
do contrato, exceto nas hipóteses, devidamente comprovadas, de quebra do equilíbrio econômico-financeiro,
situação prevista na alínea "d® do inciso II do art.